Tasdiglayman”

raisi
.Xodjiyev
2021 yil
KASBIY (1JODIY) IMTIHONLAR

QAYDNOMASI
Vokal sanati mutaxassisligi bo'yicha ijodiy

Ta'lim yo'nalishi: (kasbiy) imtixon topshirish

Ta’lim shakli: Kunduzgi

Guruh: 9-guruh

" iyul 2021 vyil
ID ragami Kollokvium Xonondalik Musiga nazariyasi Jami

3802072 kelmadi kelmadi kelmadi kelmadi
1175512 23 32
3777004 10 16
2723862 15 15
3719967 17 70 22 109
3764612 15 34 13 62
3743152 18 50 18 86
2839573 15 19
1410352 15 54 17 86
3738687 10 17 32
3723066 20 32
3652582 17 72 15 104
3731283 17 51 17 85
3723148 19 72 18 109
3702522 23 33
3190773 37 54
3701219 17 27
3699670 21 34
3698638 18 55 10 83
3294159 21 33

3487607

Imtixon komissiyasi rs
A’zo



Ta'lim yo'nalishi:

Ta’lim shakli:
Guruh:

ID ragami

3058735
2524360
3038984
2573306
3556788
2804901
2440221
3549280
2577414
3500360
3500094
3488916
3300995
2554785
3463939
3460513
2509894
1361809
3147280
3246355

KASBIY (1JODIY) IMTIH
QAYDNOMASI

Cholg'u ijrochiligi

10
0

15
14

Imtixon komissiy

A’z0

Mas ul kotib:

- “Tasdiglayman”
davfat universiteti

Qabul komissiyasi raisi
M.T.Xodjiyev

2021yn

ONLAR

Vokal sanati mutaxassisligi bo'yicha ijodiy

(kasbiy) imtixon topshirish

Xonandalik mahorati

34
14
54
47
23
24
16

kelmadi

69
7
20
40
52

kelmadi

20
30
30
60
72
f\ 18

Kunduzgi
10-guruh
" iyul 2021 il
Musiqa nazariyasi va Jami
solfedjio
12 56
0 14
18 87
12 73
0 23
0 26
0 21
kelmadi kelmadi
22 109
0 7
0 20
12 63
16 83
kelmadi kelmadi
10 34
1 50
8 41
16 92
20 111
6 27
S. Azizboyev

R.Abduazimov

F. Sharipov



